菱の実会　幹事
　橋本　功衛　様

　　　　　　　　　　　　　　　菱の実会　幹事（ＧＧ愛好会）
　　　　　　　　　　　　　高橋　　豊（５２－４１３４）

　　　　　　　　　　第90回春季グラウンド・ゴルフ大会結果報告の件

下記の通り報告します。

　　　　　　　　第９０回春季グラウンド・ゴルフ大会　　小澤　永一さん優勝

　　令和元年度「春季グラウンド・ゴルフ大会」が至る 順位 氏　名 ＨＤ スコア １打 ２打

５月２０日（月）利根グラウンド・ゴルフ場で好天に恵まれ１１名 優勝 小澤　永一 0 75 3 8

の参加で行われました。 準優勝 千　葉　　武 2 81 3 7

　今回の大会はハンディ制であかぎ・はるな・金山・利根川 ３位 根岸　佳代子 -4 81 2 8

の４コース３２ホールで熱戦がくりひろげられました。 ４位 島　　保　夫 1 86 2 7

 結果は、１打３個・２打を８個出した小澤永一さんが安定した ５位 髙橋　文子 -4 87 1 8

実力を生かし優勝となりました。 ６位 根岸　利喜蔵 1 92 0 13

　次回は、６月１７日（月）９時１５分集合＜例会開催予定＞ ７位 村　川　　忍 2 75 0 11

　参加希望の方は、髙橋までご連絡をお願いします。 ８位 富宇賀　昇 0 97 0 8

　　tel 0276-52-4134  携帯　０９０-８８４６-２０７９ ９位 髙　橋　　豊 2 99 0 4

　　　　＜利根グラウンド・ゴルフ場のコース紹介＞ 10位 井上　征光 0 103 1 5

芝面：みょうぎ（８ホール） 　　　※女性はハンディ－１/１コース（８ホール）有

土面：あかぎ・はるな・金山・利根川（各8ホール） 　　次回、入賞者は1位：３打、2位：２打、3位：１打＋ハンディ

令和元年５月２１日